[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

*Portaria nº 026, de 7 de março de 2003.

A Secretária de Estado da Tributação, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o atraso dos Correios na entrega dos carnês, devido ao feriado do carnaval e o ponto facultativo da quarta-feira, dia 5 de março de 2003,

R E S O L V E :

Prorrogar, excepcionalmente, até o dia 10 de março de 2003, o prazo fixado pela Portaria nº 006, de 07 de janeiro de 2003, referente a 1ª e à cota única das placas com terminações 3 e 4, do calendário de pagamento do IPVA.

Gabinete da Secretária de Estado da Tributação, em Natal, 7 de março de 2003.

LINA MARIA VIEIRA

Secretária de Estado da Tributação

*Republicada por incorreção

D.O.E de 11/03/03

_957787736